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Toitendo Desarrollis

GAD PROVINClAL DE NAPO _
COMPROBANTE DE PAGO N° 109180 ‘ o : | Fecha: 22/12/2020
Asiento N° 4681 Compromiso N° 1073
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No :0121ooio ' B - . Nota Débito N°0
_A LA ORDEN DE: REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL UsD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTAY SIETE Dolares ' 50/ 100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE : .

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL. - quuldacn.onge la autori-zac:i‘.én.fpara el cumplimiento
de SerV:LCJ.QS institucionales No.307-DOP del 02-12-2020 tansportando material
pétreo para continuar con los trabajos de ensanchamiento de la wvia.y relleno de
las cajoneras mediante el proyecto.AmpllacJ.on Y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi, a partir del 10 de noviembre del 2020. por 22 dias
continuos. Se descuenta anticipo engregado con Cp. N. 1108926 '

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor ~  Fima Ruc/Cl
CTA 769077 REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL ' 231.50 '
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE . : @AWH%

Cédigo Descripcion ' Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y Nm‘ITENIMIENTO : 7817.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

~ 6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO -+ 781.50 )

. 1.1,1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 - . 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 .. (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION - , 787.50

SUMAN o PASAN USD " 2,362.80 © 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA o
Partida Presupuestaria ‘ ‘ ' Compromiso © Devengado - -Pago
40.01.001.008. 730303. 000 15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7871.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50 .
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refectura Gobierno Auténomo Descentralizado

/4 . o

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 109180

FECHA: . . |22de diciembre de 2020 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL.- Liguidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.307-DOP del 02-12-2020
tansportando material petreo para continuar con los trabagjos de
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras mediante el
proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, a partir del
10 de noviembre del 2020. por 22 dias continuos. Se descuenta anticipo
engregado con Cp. N, 108926

AUTORIZADO POR:

BERCELADO 7 4 DIC 200

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prafectura’

NAP

o

Teflendo Desamollo

1073

09/11/2020

FECHA: 22/12/2020

REINOSO PEREZ PABO SAMUEL-CHOFER

LIQUIDACION DE VIATICOS

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.307-DOP de fecha

2

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAsS : 22 dias continos
MON_TO ) : $237.50
LISTA DE CHEQUEQO
No. TIPO DE REQUISITO . . NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apuica
Sollmtud de autorlzauén de comisién legalizada por el Jefe . N N
1 diato, el comisi v Ia méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 307-DOP
rFormuIano de " Informe del cumplimiento de Servicios -
\nstitucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . g
2 ] |nmedlato supenory autonzado porla maxnma autoridad o su v Informe legalizado Nro. 307-DOP
llando las actividad
3 Hoja de control de actividades diarias (Maqumarla y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
" . . Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 S:?ﬁ::d;edrﬂt?;:ﬁe:eﬁzz::al del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta, HINO NO. 59
g placas NEI 1205 -
IFacturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a
5 nombre y cédula del servidor {a). v Factura N. 803 del 01/12/2020
6 |Reporte'de asistencia del reloj biométrico v Del 10 de noviembre al 01 de diciembre/2020
De fecha 02/12/2020 legalizada por Dr. Luis
: " . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 [Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub\\T. Humano por 22
dias continuos \
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisin del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rura! de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales,
Nro. de dias P :
trabajados 21 Valor del vlaytlco. $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% ' $236.25
Pr i6n de facturas (Ali i6n y Hi daje) por: $551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00 C.
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante |108926
VALOR A PAGAR: $237.50
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Prefoctura i /‘

NAPO .

Tefiends Diosarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1073

Certificacidén No: 844
Transaccidén No: 10910
Fecha: 17/12/2020
Proveedor: REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL

Identificacién: Cédula 1803231040

DETALLE:
Liquidacién del informe de autorizacién para cumpl.de serv. instit.No.307-DOP del 02-12-2020, a fin
de continuar con los trabajos de ensanch.de la wvia y relleno de las cajoneras al convenio de
Cooperacién Interinst.entre MTOP Y GADPN, en un plazo de 12 meses mediante el proyecto:Ampliacién y
asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, a partir del 10 de noviembre del 2020. por 22 dias continuos
del sefior del sefior (REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL), en calidad de Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

. Partida Presupuestana . '. ’ ,‘ . R Valorj’\;, Disponibili'dad Previa
40.01.001. 003 730303 000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 M 83,254.39
Total => 787.50 83,254.39
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SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 307-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 09/11/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR - ‘ PUESTO QUE OCUPA:
_{ REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
- CIUDAD’;PRovmciA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / NOMBRE DELA UN'DAgé\'}ngiE PERTENECE LA OEL
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
" FECHA SALIDA : HORA SALIDA FECHA LLEGADA " 'HORALLEGADA
‘(dd-mm-aa) ' ‘ " (hh:mm) 1 (dd-mm-aa ; (hh:mm)
10 - u zozo SY 2o o\-\2-2020 2 Hs;

“DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No.59
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 No. 48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52
CERDA GREFA LUIS MIGUEL — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111No.53

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenaiio —- Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 10 de noviembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obrs

- SALIDA " LLEGADA
NOMERE DE RUTA FECHA ~ |. HORA FECHA HORA
TRANSPORTE o

-dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYAGACHI, CANTONEL |/ f) - 1-20% \S K07 O1-12-P% 23432
CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ’ No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE X gmb,&ljfia L
. SOLICITANTE / IS
/ 2 b
L‘j Prefectura b §
\\‘\%,_ : T‘;,:ﬁdo Dtsif;; »
Pablo Reinoso Ing. Marltza icuy “‘-;,.00 N “
CHOFER DE YEH{CULO BPESARO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICA§E 0BRIS_
- FIRMA DE LA AUT¢RIDA NO/WNADOR)»)O SUH| - , o
*-1 NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
- & ELEGADQ, .- - | -menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
L AT \ * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
I informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
(\ dias de cumplido el servicio institucional
Estaﬁfoh bido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obllgafE?o }con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DELEGADO DELA

deblda@nl justificados por la Mextma Autoridad o su Delegada.
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Nro. SOLICITUD LICENCIA CON _ _
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
307-DOP ﬁ-m-zozo

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO )

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: )

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 N°59

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADQ VOLQUETA MAN NEI-1115 N°48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 N°53

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°307-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1205 No.
59, a la parroquia Oyacachi, cantdn El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en
el sector.

e 207

4| 10/11/2020
 Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
9 | 11/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 09 viajes.
a | 12/11/2020 &
g » Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 07 viajes.
hbapo I8N a2 530,00
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13/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 09 viajes.

14/11/2020
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 13 viajes,

15/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 12 viajes.

16/11/2020
* Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 11 viajes.

17/11/2020
o Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 25 viajes.

18/11/2020 »
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 05 viajes.

19/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 08 viajes.

20/11/2020
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua y en Stock 15 viajes.

21/11/2020
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 09 viajes.

22/11/2020
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 07 viajes.

23/11/2020 :
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua y en Stock 15 viajes.

[ 24/11/2020

» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 06 viajes.

25/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 07 viajes.

26/11/2020
¢ Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 10 viajes.

27/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua Q9 viajes.

FEHCELADO 7 § DI

28/11/2020 :
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 08 vigjes.
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29/11/2020
» Transporte de matenal pétreo desde la mina a fa via cangahua 07 viajes.

30/11/2020
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 06 viajes.

01/12/2020
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 05 viajes.

L
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 10-11-2020 | 01-12-2020 NOTA

. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 15:08 23:32 | |2 Comision, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA G HORA doHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-(PARROQUIA / ’

TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 0/11/2020 15H08 01/12/2020 23H32
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

REING'SO PEREZ PABLO SAMUEL o su Delegado.
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE:

FIRMAS DE APROBACION

<

FIRMA DE LA TORyLA NOMINADOI}M osu FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIAT‘O"D-.EL':;;C)\L'A“ i

DE}.EG DO RESPONSABLE DE LA UNIBAD =

5]

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNC AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARROQUIA:

03 ;b&éw

“en. fevassesatsnsetvarnne ' . A . — ‘ -
Nombre del.chofer: .. ?Qb [ Q.. 3 W"*U? l qz-el VQ.S Q (P@ TE’Z RO ' Nombre del Jefe de Grupo: \)\'bs’k(m %JGMOD

Firma del chofer: .......co. ~ Firma sel Jefe de Grupo: o Z"‘-’/
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CIUDAD
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE REL_OJ / ACCION R
Tena
REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL 1803231040
4 & 0/1 1@ 5 Entrada
12111120 21:22 17 Salida
2 jami 21:22/ 17 Salida
78111720 6:40 ~ 17 Entrada
13/11/20 @fz/ 17 Salida
T 14110642 17 Entrada
Hoqamio171a v a7 ' Salida
15/11/20 6:43 / _ 17 Entrada
?.__1511120 16: 49_/ 17 Salida
16/11/20 6:46 17 Entrada
é 16/11/20 16:47 17 Salida
© 16/11/20 17:15 17 Salida
- i’ﬁﬁ/'%?;gw/ 17 Entrada
H 47111120 17:01 / 17 Salida
/Tgﬁ17é6_6 —4:0* , 17 Entrada
S 18/11/20 17:02 / 17 Salida
\Vmw—19/ﬂ11/2o 3:20 0((/& 17 Entrada
X 6 19/11/2023:24 | 17 Entrada
20/1 1/26 6:49v 17 Entrada
1@ 20/11/20 1650 T Salida
2111 120 7:03 17 Entrada
i 21/1129_17_@9___/ 17 Salida
22/11/20 6:29 / 17 Entrada
) Z 22/11/20 17:15 17 Salida

23/11/20 6:39 // 17 Entrada
’} 23/11/20 16 37

17 Salida
24111120 7:08 17 Entrada
Lf 24/11/20 16:52 / 17 Salida
25111120 6:30 / 17 Entrada
LS 25111120 16:48 / 17 Salida
T SRHAMARAEAN 17 Entrada
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» - TIMBRE
 26/11/20 17: 31/

©27/11/20 6:40

\4/27/11/20 16: 47/

28/11/20 6:58 ,/
)8 28/11/20 18:27 /

20/11/20 6: 417\

U 29/11/20 6:41
29/11/20 6:52
29/11/20 19:38 /

30/11/20 6:40 /~
20 30/11/20 17: 13 /

~—m

- 01/“1'2/20 6:41 /
7’-\ 01/12/20 23:32 /

No. Registros: 44

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

17
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Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada

Salida
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Prefectura

JNAPO

Tejiendo Desarrollo

TN

Memorando Nro. 018-2020-UTM
Tena, 02 de diciembre de 2020

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacion y Capacitacion

ASUNTO: INFORMANDO SOBRE RELOJ BIOMETRICO

Cumpliendo con la disposicion del memorando Nro. 059-DOP Con fecha 09 de
noviembre del 2020, a realizar ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para
el Proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi. los mismos que
son realizados por administracién directa. se procedié a cumplir esta jornada por 22
dias corridos del 10 de noviembre al 01 de diciembre de 2020.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON no registra la
salida del dia 15 de noviembre por motivo de lectura de huella digital en cl
reloj biométrico.

2. El sefior REINOSO PABLO o registra la salida del dia 10 de noviembre y ¢l
11 de noviembre entrada y salida. por motivo que no se encontraba registrado
en cl reloj biométrico.

3. El sefior CERDA GREFA LUIS no registra la salida del dia 15 de noviembre
por motivo de lectura de huella digital en el reloj biométrico.

Es cuanto puedo informar para los fines pertinentes.

Atentamente,

e INGIAL
GAD PEUENTO HUMANO
oy T}\U—ER% T
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Tefienda Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en El cantén El Chaco la parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacién N° 307-DOP y mediante memorando
059-DOP de fecha 09 de noviembre del presente afio, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 10 de
Rdviembre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias

0,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 de noviembre
y 01-de diciembre del 2020 cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 y la certificacion
emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 02 de 2020

zb
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO -ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL, portador de cédula de ciudadania
Nro. 180323104-0, como CHOFER DE VEHICULO PESADO HINO NEI- 1205 Nro
59. Laboro pernotgrido en la comunidad de Oyacachi, enjornada continuo del
de noviembre al ‘01 de diciembre de 2020 (22 dias) Transportando material pétreo
para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua-
Oyacachi, de la parroquia Oyacachi

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 01 de diciembre del 2020

Atentamente,

fuddosd

Maufici’Béhjamin Parion A.
PRESIDENTE

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa




\PO '
Frenbemle GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. PABLO SAMUEL REINOSO PEREZ, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 059-DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacién y asfaltado de
la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 02 de Diciemb.re del 2020
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Tena, 02 de diciembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL, con CI: 1803231040; CHOFER DE

VEHICULO PESADO (VOLQUETA HINO Ne 59 - PLACA: NEI ~ 1205), laboré en una
jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA ' FECHA
06 Dias | Martes a Domingo 1%0—11-12-13-14-15 (Noviembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 23:24-25-26-27-28-29 (Noviembre 2020)
01 Dias Lunes 30 (Noviembre 2020)
01 Dias | Martes 01 (Diciembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno

de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

@) www.napo.gob.ec >
prefeotu?a@%apo qgob.ec @@ PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo
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: *’F‘*“*’,“”‘a GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
ﬁ 4 Q SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
" Tejendo Dasarrllo Tena — Napo - Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREQG
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 03-12-2020
ANTECEDENTES:

Por disposiciéon verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacién de la
ubicacién durante el tiempb que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante €] memorando, 059-DOP, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que se trasladen al canton El Chaco,
parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo : continuacién del ensanchamiento
de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto ampliacion y Asfaltado de la via
Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccién Napo, longited 9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 10 de noviembre hasta el 1 de diciembre del 2020 una

jornada de 22 dias.

OBIJETIVO

o Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que

estan en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realiz6 visualizando en la
plataforma Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia martes 10
de noviembre del 2020 hasta el dia martes 1 de diciembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

', - -
e g e
e}



Prafectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

i‘%‘é O SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
" Tena — Napo — Ecuador

Tejiendo Desarrollo

Cayambe, Pichincha, Ecuador %

10/11/2020 70m de Cuenca Y Edwin .
10:12: 01)< ESTACIONADO Enriquez §< 37 minuto(s) 0
ig’ }1;{ 2‘5’20 70m de Cuenca Y Edwin Enriquez | 100m de T-5 Y CALLE-IB _ | 19 minuto(s) | 10.69 | 70
I X
1071172020 | ggTACIONADO 100m de T-5 Y CALLE-1B 19 minuto(s) | 0
11:09:52 >L X
10/11/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y .
11:20-49 >< 100m de T-5 Y CALLE-1B Diaz de Pineda )( 15 minuto(s) 8.96 75
10/11/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 1 Hora(s) 7
11:45:46 ESTACIONADO Diaz de Pineda >< minuto(s) 0
10/11/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 40m de Avenida 15 de .
12:52:54 1| Diaa de Pineda Noviembre Y Eloy Alfaro o/ minuto(s) )} 0.73 | 21
— kS
10/11/2020 40m de Avenida 15 de | 1 Hora(s) 30
12:59:51 74 ESTACIONADO Noviembre Y Eloy Alfaro 7@ minuto(s) 0
10/11/2020 40m de Avenida 15 de Noviembre | 140m de Adelmo Rodriguez Y .
14:30:02 ¥ Eloy Alfaro Guaranis ¥ 8 minuto(s) 065 |29
/0 y, ESTACIONADO 140m de Adelmo Rodriguez Y. | 19 minugo(s) | 0
— - >

10/11/2020 140m de Adelmo Rodriguez Y | 10m de Av. 15 de Noviembre Y .
14:49:53 7L_Guaranis Marafién x 1 minuto(s) 024 30
10/11/2020 v 10m de Av. 15 de Noviembre Y .
14:50:53 ESTACIONAP 0 Marafién >< 5 minuto(s) 0
10/11/2020 10m de Av. 15 de Noviembre Y | 10m de Av. Hiervitas Y Juan .
14:55:53 5 | Marafion Chimbo /- minuto(s) 1 029 | 19
10{11{2020 ESTACIONADO 101_n de Av. Hiervitas Y Juan 11 minuto(s) 0
10/11/2020 10m de Av. Hiervitas Y Juan | 20m de Troncal Amazénica Y 1 minut 0.53 0
15:08:14 >< Chimbo Chaguamango V) minuto(s) .
10/11/2020 20m de Troncal Amazénica Y .
15:09:14 \ESTACIONADO Chaguamango )< 7 minuto(s) 0
10112020 30m de Troncal Amazénica Y . -3 Hora(s) 29
15:16:14 / Chaguamango 60m de Sucre Y Guayaq-u-ﬂ _. (  minuto(s) 145.03 | 81
10/11/2020 RS
18:45:42 / ESTACIONADO 60m de Sucre Y'G’uajiaquil' / 44 minuto(s) 0
10112020 A7 . 30m de Gonzalez Suarez Y1 i . :
19:29:42 / 60m de Sucre Y Guayaquil Garcia Moreno . - 44 anmuto(s)> 26.06 | 74
101112020 b7, 30m de Gonzalez Suaigz” Y | . -

/20':14:36 ESTACIONADO Garcia Moreno / L , 6 minuto(s) 0
10/11/2020 _1"30m de Gonzalez Suarez Y Garcia | Naupipogyo, Cangaﬁﬁ; ' .
20:21:33 / Moreno 2 Cayambe, Pichincha, Ecuador //ﬁl inuto(s) 253 24
10/11/2020 Naupipogyo, Cangahu e
20:41:30 ESTACIONADO PIDOEY gaua, | 7 minuto(s) 0
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion rage 1 0O

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2020

Hora: 11:31:59

i

19
b
4
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e Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16044978

E Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [; # Cta.: 1210010
aJ( # Cta Po# | # , { T.|| Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. [NMonto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. ‘Cta. Banco Estado

- NUNEZ LEON ALEX 24-12-2020
BANECUADOR B.P. 4010547440|] 132.00 1602|| 1712785771|[PATRICIO 2 17:39:09 ACREDITADA|

NUNEZ LEON ALEX 24-12-2020

BANECUADOR B.P. 4010547440|] 237.50 1602)| 1712785771||PATRICIO 2 17:39:09 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA IALMEIDA CISNEROS 24-12-2020
CA. 2202546294| 237.50 1602|[ 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 18:26:07 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BUENANO JARAMILLO 24-12-2020
C.A. 2204827996|| 237.50 1602|| 1500592249|lJHORDAN PATR 2 18:26:07 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y 'GREFA PISANGO 24-12-2020
CREDITO OSCUS 705738(| 237.50 1602|| 1500597206|[MAURICIO ABRAHAN 2 17:53:19 ACREDITADA]
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN REINOSO PEREZ 24-12-2020
FRANCISCO . 769077|| 237.50 1602|| 1803231040][PABLO SAMUEL 2 17:13:26 ACREDITADA]
i Total: || 1,319.50|Reg.:8|

(CAtrds

s

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16044978&fec_inicio=2020-12-24 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2(



